
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 852505

Prodej chaty 34 m², pozemek 2166 m², Orlová
U Vodojemu, 73514, Orlová

2 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Děrgel Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 34 m2 Užitná plocha: 34 m2

Plocha parcely: 2166 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek se zděnou chatou a výjimečnou okrasnou
zahradou v TOP lokalitě Orlové! Parcela o velikosti 2166 m2 se nachází v městské části Horní Lutyně a je obklopena
krásnou přírodou, která Vám zajistí naprostý klid a soukromí. Přístup na pozemek je zajištěn po obecní komunikaci a
navazující komunikaci, pro kterou je zřízeno věcné břemeno chůze a jízdy. Zároveň se však 10ti minutovou
procházkou přes lesopark dostanete do centra města Orlová. Ve městě Orlová naleznete veškerou občanskou
vybavenost. Součástí stavební parcely je zděná chata o velikosti 34 m2, ve které je rozvedena elektřina. Voda je na
pozemek přivedena z obecního vodovodu a na pozemek je vyvedena v dosahu chaty. Na pozemku je vybudována
unikátní okrasná zahrada. Nemusíte stále jezdit někam na dovolenou. Stejně tak se můžete cítit i na své zahradě.
Hledejte způsob, jak si užít pobyt v pohodlí své vlastní zahrady a relaxovat. Pro více informací a osobní prohlídku
kontaktujte makléře.


